
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 6 D I C 2 0 1 5

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0048135/2015
en el cual se solicita la designación de docentes en la Carrera MAESTRÍA EN
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN EN TRANSPORTE para el año
lectivo 2015; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución Decanaí N° 1683/2015 se designa profesores
como docentes en la Carrera MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA -
MENCIÓN EN TRANSPORTE para el año lectivo 2015;

Que se ha cometido un error en la Resolución Decanal N°
1683/2015 y el mismo debe subsanarse;

Que cuenta con el aval de la Secretaria Académica Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 19 vía.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Artículo 1°) de la Resolución Decanal N° 1683/2015:

DONDE DICE: "Designar a los siguientes profesores como docentes en la
Carrera MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN EN
TRANSPORTE para el año lectivo 2015."

DEBE DECIR: "Designar a los siguientes profesores como docentes en la
Carrera MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN EN
TRANSPORTE para el año lectivo 2015 y 2016."

Av. Vélez Sársfíeld 1600 \?Nj^-_^-^y/ Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina ^üs^* ̂ ¿¿r Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Maestría en
Ciencias de la Ingeniería - Mención en Transporte y gírense las

presentes actuaciones a la Secretaría Académica de Investigación y Posgrado
Área Ingeniería a fin de notificar a los interesados.

, ing. Di
SECRETAR;

•critei! fe Cía-

NIEL LAGO
3 GENERAL

Jteosy «aturóles

RESOLUCIÓN N° 1883

Prof. Inc

Forulíoi ii

ROBERTO E. TERZARIOi
MUÑO

iradas Exsílís Flsiías y Ñateólas

Av. VélezSársfíeldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


